
 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 
RECETOX 
Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 2910, E: info@recetox.muni.cz 

1/1 www.recetox.muni.cz 

PŘEDBĚŽNÁ TRŽNÍ KONZULTACE 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Svoz vzorků pro převyšetření studie HAPIEE 

Druh veřejné zakázky: Služby  

Identifikační údaje zadavatele 
Název: Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

 
Sídlo:  

Vědecké centrum RECETOX 
Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
 

Korespondenční adresa: Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

IČO: 00216224 
 

Zadavatel se s ohledem na charakter předmětu veřejné zakázky uvedený níže rozhodl využít možnosti předběžných 
tržních konzultací ve smyslu ust. § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. Předmětem těchto konzultací je nastavení zadávacích, technických a obchodních podmínek v rámci 
přípravy zadávací dokumentace k níže popsané veřejné zakázce. 

Předmětem veřejné zakázky je svoz vzorků (lidsky biologický materiál) ze 7 měst 2-5x týdně v pracovní dny 
na pracoviště RECETOX Masarykovy univerzity v Brně na adrese Kamenice 753/5 | D29 | 625 00 Brno.  

Bližší podmínky plnění veřejné zakázky: 

1) Místa vyzvednutí vzorků (odběrné místo): 
• Kroměříž 
• Jihlava 
• Ústí nad Labem 
• Liberec 
• Hradec Králové 
• Karviná 
• Havířov 



 

2/1  

2) Čas vyzvednutí vzorků a doručení  
• Svoz bude probíhat v každém městě 2-5x týdně (po-pá), dopoledne cca mezi 11-12 hod (dle 

kapacit jednotlivých pracovišť) 
• Doručení vzorků na bude probíhat buď týž den do 17 hod (max.) nebo den následující mezi 7-8 

hodinou ranní. 
3) Vzorky a jejich uchovávání 

• Jedná se o lidský biologický materiál (krev a její frakce – plazma, sérum, mononukleární buňky) 
v uzavřených zkumavkách ve stojanu, aby nedošlo k jejich vylití nebo rozbití. 

• Vzorky musí být od převzetí uchovány a transportovány v teplotně monitorovaném prostředí při 
2-8°C. Tato teplota musí být garantována po celou dobu (tj. během převzetí, transportu i předání 
vzorků), nelze pro uchování požívat např. chladicí balíčky. Dopravce tedy musí disponovat 
přenosnou lednicí na vzorky.  

• Počet zkumavek z jednoho odběrného místa v jednom svozu je max. 28 (tzn. 4 zkumavky od 
max. 7 účastníku/svoz) 

4) Smluvní podmínky 
• Smlouva (Rámcová dohoda) na dobu určitou na 2 roky s počátkem plnění leden/únor 2023 
• Objednávky 

. 

S ohledem na výše uvedené chce zadavatel s využitím předběžných tržních konzultací zejména:  

- informovat potenciální dodavatele o svém záměru realizovat uvedenou veřejnou zakázku;  
- získat relevantní a objektivní informace o možnostech řešení a možnostech potenciálních dodavatelů;  
- transparentně připravit zadávací podmínky veřejné zakázky; 
- seznámit potencionální dodavatele se současným stavem Skladovacího systému. 

 
Zadavatel realizuje předběžnou tržní konzultaci písemnou formou prostřednictvím vyplnění přiloženého dotazníku 
účastníkem. Průběh Konzultace je zamýšlen jako jednokolový. Pouze uzná-li to Zadavatel v průběhu Konzultace 
za potřebné, může se rozhodnout realizovat další kolo konzultace obdobně dle § 33 ZZVZ, které může probíhat v 
obdobném formátu, nebo jiné formě podle uvážení Zadavatele, včetně případných individuálních diskusí s těmi 
účastníky, jejichž připomínky poskytnuté v rámci Konzultace bude Zadavatel považovat za nejvíce přínosné a 
konstruktivní. 

Účastníci, kteří mají o účast na předběžných tržních konzultacích zájem, nechť zašlou vyplněný dotazník 
Mgr. Bc. Veronice Farnikové, na e-mail: veronika.farnikova@recetox.muni.cz, nejpozději do 9. 9. 2022 do 10:00 
hod. 

Přílohy 
Příloha č. 1 – Dotazník k předběžné tržní konzultaci 
 


